wffi
MUNICÍPIO DO FUNCHAL

DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 57L/2023

TNTERRUeçÃo oe rnÂrusrro eurouóvrl
'pRocrssÃo oo snnrÍssrMo sAcRAMENTo E REALTZAçÃo oe TAeETE

FLoRAL- - eenóqurA DA vrsrrnçÃo

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2O22, torna público que devido à

realização da Procissão do Santíssimo Sacramento e tapete floral, no dia 30 de julho de

2023, a partir das 16h00, será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel,

à passagem da mesma, na Estrada do Laranjal até à ponte da cota 5OO.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 27 dejulho de 2023

Vereador Pelou aM Trânsito

í

Bruno Miguel Camacho Pereira